SPEISE- UND
GETRANKEKARTE




VORSPEISEN

70g
100 g
100 g

2 St
80g
130 g

Parmaschinken, Toast
Caprese-Salat (Tomaten, Mozzarella)

Carpaccio aus Tomaten und Gurke
mit Ziegenkdse und Kapern

Toast Buscetta (Tomaten, Basilikum, Olivendl)
Gebackener Ziegenkése auf Salat mit Roter Bete, Toast

Geflligelleber auf Zwiebel

SUPPEN

Nach Tagesangebot

ANGEBOT ZUM BIER

500 g

100 g
150 g

Brauerplatte
(Schinken, Kassler, Salami, Wurst, Gouda, gerducherter Kase,

Gurke, Camembert, Pfefferoni, Butter)

Rindertartar, Knoblauchtoast

Wirste gebraten auf Bier

140 CZK
85 CZK
85 CZK

70 CZK
120 CZK
90 CZK

35 CZK

195 CZK

185 CZK
95 CZK

SPEZIALITATEN DES HOTELS

200 g

150 g

200 g

Rinderlende mit gebratener Hiihnerleber,
Speck und griinem Pfeffer

Rinder-Burger Victoria
(Dip, Eisbergsalat, Speck, Pommes Frites, Tomaten,

karamellisierte Zwiebel, Cheddar)

Drei Fleischarten

(Rinderlende, Schweinefilet, Hdhnchen) gegrillt in natirlicher Pfeffersauce

GEFLUGEL

170 g

170 g
170 g
150 g

170 g
170 g
170 g

150 g

Hahnchensteak alla pizzaiola
(Uberbacken mit Tomaten und Mozzarella in Tomatensauce)

Hahnchensteak gebacken in Kase-Ei-Teig
Hahnchensteak liberbacken mit Schinken und Kase

Knusprige Hadhnchensticke
auf pikantem gerdstetem Gemiuise mit Curry

Hahnchensteak mit Pilzsauce
Putensteak mit gerdstetem Gemise und Champignons

Putenbrust in Sahnesauce,
Uberbacken mit Blauschimmelkase

Hahnchen- oder Putenschnitzel, Zitrone

260 CZK

165 CZK

220 CZK

150 CZK

145 CZK
145 CZK
145 CZK

155 CZK
160 CZK
160 CzK

140 CZK



SCHWEINEFLEISCH

200 g

200 g
170 g

200 g
150 g
200 g
200 g
200 g

150 g

Schweinesteak mit gerdsteten Champignons,
Speck und Zwiebeln in Sahnesauce

Schweinesteak auf pikantem gerdstetem Gemiise mit Curry

Gerostetes Schweinefleisch mit Hiihnerleber,
Speck, Zwiebeln und Pfefferoni

Schweinesteak mit Krduterbutter und Bratensaft
Schweineschnitzel, Zitrone

Schweinefilet auf griinen Bohnen

Schweinefilet mit Pilzsauce

Schweinefilet mit gebratenem Speck,
Champignons und griinem Pfeffer

Gebackene Schweinefiletmedaillons mit Knoblauch

RINDFLEISCH

200 g
200 g
200 g
200 g
200 g

170 g

Beefsteak in Pfeffersauce

Beefsteak mit Spiegelei und Schinken

Beefsteak mit gebratenen Champignons und Speck
Beefsteak mit Krduterbutter

Lendenmedaillons auf Speck
und griinen Bohnen

Pikantes Gulasch aus Rinderlende

FISCH

170 g
170 g
170 g

Lachs auf Butter
Lachs auf Spinatbett

Lachs mit gerdstetem Gemlse

FUR VEGETARIER

120 g
100 g
150 g
250 g

Gebackener Kase
Gebackener Camembert
Gebackene Champignons

Gerdstete Champignons mit Zucchini
und roter Zwiebel auf Butter

SPAGHETTI UND RISOTTO

270 g
270 g
270 g
300g
300g

Spaghetti Pomodoro, Parmesan

Spaghetti aglio, olio e peperoncino, Parmesan
Spaghetti mit gebratenem Speck und Sahne, Parmesan
Pilzrisotto mit Hahnchenfleisch und Sahne, Parmesan

Risotto mit gerdsteten Zucchini und Gemiuse, Parmesan

160 CzZK

160 CZK
150 CZK

150 CzK
140 CZK
190 CZK
210 CZK
190 CZK

190 CZK

290 CZK
290 CZK
320 CZK
290 CZK
320 CZK

280 CZK

180 CZK
200 CzK
200 CZK

90 CZK
95 CZK
90 CZK
120 CZK

125 CZK
125 CZK
140 CZK
150 CZK
130 CZK



SALATE

250 g Gemischter Gemiisesalat
250 g Schopska Salat

250 g Gurkensalat

250 g Tomatensalat

300 g Gemischter Gemisesalat mit Hahnchenfleisch
und Parmesan, Toast

300 g Gemischter Gemusesalat mit Ziegenkése, Toast

BEILAGEN

150 g Pommes Frites

150 g Steak-Pommes Frites

200 g Amerikanische Kartoffeln

150 g Hausgemachte Kartoffelchips mit Knoblauchdip
150 g Kroketten

200 g Gekochte Kartoffeln mit Butter
200 g Bratkartoffeln

150 g Gediinsteter Reis

150 g Gedampfter Curry-Reis

4 St Kartoffelpuffer

250 g Gerostetes Gemiise

2 St Toasts

50 g Tatarsauce

50g Teufelssauce

Korb Brot

MEHLSPEISEN

100 g Honigtorte mit Schlagsahne

110 g  Schokoladentorte mit Schlagsahne

100 g Cheesecake

1St Palatschinken mit Preiselbeeren, Mandeln und Schlagsahne

1St Palatschinken mit Marmelade und Schlagsahne

EISBECHER

Eisbecher mit Schlagsahne und Waffel
Eisbecher mit Friichten und Schlagsahne
Eisbecher mit Eierlikor oder Kirschlikor, Schlagsahne

Banane mit Vanilleeis, Schokoladetopping und Schlagsahne

60 CZK
70 CZK
55 CzK
55 CZK
120 CZK

130 CZK

35 CzZK
35 CzZK
40 CZK
50 CZK
40 CZK
30 CZK
35 CzZK
30 CZK
35 CZK
45 CZK
40 CZK
10 CZK
20 CzZK
20 CZK
20 CZK

45 CZK
65 CZK
40 CZK
80 CZK
70 CZK

50 CZK
55 CZK
70 CZK
80 CZK

Fir Kinder bereiten wir halbe Portionen zu 75% des Preises zu. Das Fleisch- und Fischgewicht ist
im Rohzustand angegeben. Informationen Uber in den einzelnen Speisen enthaltene Allergene gibt

lhnen auf Anfrage das Personal.

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt. und sind in CZK angegeben.
Die Speisekarte ist ab 1.9.2017 glltig.
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GETRANKEKARTE




APERITIFS

(XN Campairi, Zitrone

(OXN Cinzano Bianco, Zitrone
011 Cinzano Rosso, Zitrone
(OXN Martini Extra Dry, Olive

PORTWEIN

0,051 Osborne Ruby

WEISSWEINE

0,2 | Miiller Thurgau

0,21 Grliner Veltliner

Jahresweine kdnnen in der Weinkarte ausgewahlt werden.

ROTWEINE

0,21 St. Laurent

0,21 Blaufrankischer

Jahresweine kénnen in der Weinkarte ausgewahlt werden.

PERLWEINE

0,751 Bohemia sekt — demi sec
0,751 Bohemia Regia — brut

0,751 Champagne Moét Chandon Imperial Brut

COCKTAILS

Caipirinha

(Cachaca Rum, brauner Zucker, Eis, Limette)

Sex on the Beach
(Finlandia Wodka, Monin Pfirsich, Orangensaft, Grenadine-Sirup)

Pirna Colada
(Bacardi Rum, Ananassaft, Kokos-Sirup, Sahne)

Tequila Sunrise

(Tequila white, Orangensaft, Grenadine-Sirup)

Mojito

(Bacardi Rum, Minze, Limette, Sodawasser, brauner Zucker, Eis)

Cuba Libre

(Rum Bacardi, Coca Cola, Limette)

Victoria Cocktail
(Bacardi Rum, Finlandia Wodka, Ananassaft, Kokos-Sirup, Sahne)

80 CZK
50 CZK
50 CZK
50 CZK

50 CZK

44 CZK
44 CZK

44 CZK
44 CZK

220 CZK
220 CZK
1500 CZK

100 CZK

100 CZK

120 CZK

100 CZK

100 CZK

100 CZK

120 CZK



BIER

vom Fass 0,5 |
0,31
Flaschenbier 0,5 |
051

051

051

LIKORE

Pilsner Urquell 12°
Pilsner Urquell 12°
Pilsner Urquell 12°
Pilsner Gambrinus 12 °
Dunkles Bier

Radegast Birrell

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

Jagermeister
Ramazzotti

Baileys Cream

Berentzen Saurer Apfel

Becherovka

Fernet

Fernet Citrus
Pfefferminze ,,Zelend“

Eierlikor

DESTILLATE

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

Tequila Sierra silver
Tequila Sierra gold
Diplomatico 12y
Legendario

Capitan Bucanera
Bacardi Rum Superior
Inlander Rum

Gin Beefeater
Finlandia Wodka
Absolut Wodka
Jelinek Sliwowitz
Metaxa™***+*
Remy Martin v.s.o.p.
Chivas Regal 12y
Jack Daniel‘s
Johnnie Walker

Tullamore Dew

39 CZK
24 CZK
42 CZK
35 CzZK
35 CzZK
35 CZK

55 CZK
50 CZK
50 CZK
40 CZK
50 CZK
40 CZK
40 CZK
35 CZK
30 CZK

60 CZK
60 CZK
120 CZK
80 CZK
80 CzZK
50 CZK
30 CZK
60 CZK
50 CZK
50 CZK
50 CZK
75 CZK
150 CZK
100 CZK
75 CZK
60 CZK
60 CZK



ALKOHOLFREIE GETRANKE

0,331 Coca-Cola, Coca-Cola light

0,331 Sprite

0,331 Fanta Orange

0,251 Kinley Tonic Water, Kinley Ginger Ale (Ingwerlimonade)
0,251 Bonaqua Classic, Medium, still

0,751 Romerquelle prickelnd, still

0,251 Cappy Orange, Multivitamin, Erdbeere, Birne, Apfel,
Ananas, schwarze Johannisbeere

0,21 Nestea Pfirsich (Eistee)

0,251 Red Bull

WARME GETRANKE

749 Filterkaffee
79 Turkischer Kaffee
749 Espresso

749 Wiener Kaffee
(Filterkaffee, Schlagsahne)

749 Latte Macchiato
(Espresso, heilke Milch, Milchschaum)

749 Mocca Macchiato

79 Latte Chestnut
(Monin Kastanie, Schokolade, Espresso)

Eiskaffee

79 Algerischer Kaffee
(Filterkaffee, 0,04 | Eierlikor, Schlagsahne)

Irischer Kaffee
(0,04 | Tullamore Dew)

Cappuccino
Tee nach Wahl

Grog, Zitrone
(0,04 | Inlandischer Rum)

0,2 | Roter Glihwein

ANGEBOT ZUM WEIN

Kartoffelchips
150 g Hausgemachte Kartoffelchips mit Knoblauchdip
Gesalzene Nusse
Salzstangen
Pistazien
100 g Gerducherte Mandeln
100 g Fetakase, Oliven

100 g Fetakase, Paprika

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt. und sind in CZK angegeben.
Die Speisekarte ist ab 1.9.2017 gliltig.

35 CzZK
35 CzZK
35 CZK
30 CZK
25 CZK
70 CZK
30 CZK

30 CZK
70 CZK

25 CZK
25 CzZK
35 CzZK
40 CZK

50 CZK
60 CZK
60 CZK

65 CZK
60 CZK

95 CZK

40 CZK
35 CZK
35 CzZK

50 CZK

35 CzZK
50 CZK
30 CzZK
30 CZK
40 CZK
50 CZK
45 CZK
45 CZK



&, HOTEL VICTORIA

Das Hotel Victoria hat 50 Doppelzimmer, 11 Einzelzimmer und 4 Appartements. Alle
Zimmer haben Sat-TV, Radio, Telefon, Kuhlschrank, Fon und Safe.

v Restaurant, Bar v Massagen v Eigener, bewachter Parkplatz
v Gartenrestaurant v Sauna v Inder Nahe des

v Salons v Billard, Darts Stadtzentrums und der

v FEitness « WLAN kostenfrei offentlichen Verkehrsmittel
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Borska 19, 301 00 Pilsen
Tel.: +420 377 221 010
hotel@hotel-victoria.cz

www.hotel-victoria.cz





