



**SPEISE- UND GETRÄNKEKARTE** 

## **VORSPEISEN**

v C	NOI LISLIN	
70 g	Parmaschinken, Toast	140 CZK
100 g	Caprese-Salat (Tomaten, Mozzarella)	85 CZK
100 g	Carpaccio aus Tomaten und Gurke mit Ziegenkäse und Kapern	85 CZK
2 St	Toast Buscetta (Tomaten, Basilikum, Olivenöl)	70 CZK
80 g	Gebackener Ziegenkäse auf Salat mit Roter Bete, Toast	120 CZK
130 g	Geflügelleber auf Zwiebel	90 CZK
SU	PPEN	
Nach T	agesangebot	35 CZK
AN	GEBOT ZUM BIER	
500 g	Brauerplatte	195 CZK
	(Schinken, Kassler, Salami, Wurst, Gouda, geräucherter Käse, Gurke, Camembert, Pfefferoni, Butter)	
100 g	Rindertartar, Knoblauchtoast	185 CZK
150 g	Würste gebraten auf Bier	95 CZK
		_
SP	EZIALITÄTEN DES HOTEL	S
<b>SP</b> 200 g	EZIALITÄTEN DES HOTEL  Rinderlende mit gebratener Hühnerleber, Speck und grünem Pfeffer	S 260 CZK
	Rinderlende mit gebratener Hühnerleber,	S 260 CZK 165 CZK
200 g	Rinderlende mit gebratener Hühnerleber, Speck und grünem Pfeffer Rinder-Burger Victoria (Dip, Eisbergsalat, Speck, Pommes Frites, Tomaten,	
200 g 150 g	Rinderlende mit gebratener Hühnerleber, Speck und grünem Pfeffer Rinder-Burger Victoria (Dip, Eisbergsalat, Speck, Pommes Frites, Tomaten, karamellisierte Zwiebel, Cheddar)	165 CZK
200 g 150 g	Rinderlende mit gebratener Hühnerleber, Speck und grünem Pfeffer  Rinder-Burger Victoria (Dip, Eisbergsalat, Speck, Pommes Frites, Tomaten, karamellisierte Zwiebel, Cheddar)  Drei Fleischarten	165 CZK
200 g 150 g 200 g	Rinderlende mit gebratener Hühnerleber, Speck und grünem Pfeffer  Rinder-Burger Victoria (Dip, Eisbergsalat, Speck, Pommes Frites, Tomaten, karamellisierte Zwiebel, Cheddar)  Drei Fleischarten	165 CZK
200 g 150 g 200 g	Rinderlende mit gebratener Hühnerleber, Speck und grünem Pfeffer  Rinder-Burger Victoria (Dip, Eisbergsalat, Speck, Pommes Frites, Tomaten, karamellisierte Zwiebel, Cheddar)  Drei Fleischarten (Rinderlende, Schweinefilet, Hähnchen) gegrillt in natürlicher Pfeffersauce	165 CZK
200 g 150 g 200 g	Rinderlende mit gebratener Hühnerleber, Speck und grünem Pfeffer  Rinder-Burger Victoria (Dip, Eisbergsalat, Speck, Pommes Frites, Tomaten, karamellisierte Zwiebel, Cheddar)  Drei Fleischarten (Rinderlende, Schweinefilet, Hähnchen) gegrillt in natürlicher Pfeffersauce  FLÜGEL  Hähnchensteak alla pizzaiola	165 CZK 220 CZK
200 g 150 g 200 g	Rinderlende mit gebratener Hühnerleber, Speck und grünem Pfeffer  Rinder-Burger Victoria (Dip, Eisbergsalat, Speck, Pommes Frites, Tomaten, karamellisierte Zwiebel, Cheddar)  Drei Fleischarten (Rinderlende, Schweinefilet, Hähnchen) gegrillt in natürlicher Pfeffersauce  FLÜGEL  Hähnchensteak alla pizzaiola (überbacken mit Tomaten und Mozzarella in Tomatensauce)	165 CZK 220 CZK 150 CZK
200 g 150 g 200 g  170 g 170 g	Rinderlende mit gebratener Hühnerleber, Speck und grünem Pfeffer  Rinder-Burger Victoria (Dip, Eisbergsalat, Speck, Pommes Frites, Tomaten, karamellisierte Zwiebel, Cheddar)  Drei Fleischarten (Rinderlende, Schweinefilet, Hähnchen) gegrillt in natürlicher Pfeffersauce  FLÜGEL  Hähnchensteak alla pizzaiola (überbacken mit Tomaten und Mozzarella in Tomatensauce)  Hähnchensteak gebacken in Käse-Ei-Teig	165 CZK  220 CZK  150 CZK  145 CZK
200 g 150 g 200 g 200 g 170 g 170 g 170 g	Rinderlende mit gebratener Hühnerleber, Speck und grünem Pfeffer  Rinder-Burger Victoria (Dip, Eisbergsalat, Speck, Pommes Frites, Tomaten, karamellisierte Zwiebel, Cheddar)  Drei Fleischarten (Rinderlende, Schweinefilet, Hähnchen) gegrillt in natürlicher Pfeffersauce  FLÜGEL  Hähnchensteak alla pizzaiola (überbacken mit Tomaten und Mozzarella in Tomatensauce) Hähnchensteak gebacken in Käse-Ei-Teig Hähnchensteak überbacken mit Schinken und Käse Knusprige Hähnchenstücke	165 CZK  220 CZK  150 CZK  145 CZK  145 CZK
200 g 150 g 200 g 200 g 170 g 170 g 170 g 150 g	Rinderlende mit gebratener Hühnerleber, Speck und grünem Pfeffer  Rinder-Burger Victoria (Dip, Eisbergsalat, Speck, Pommes Frites, Tomaten, karamellisierte Zwiebel, Cheddar)  Drei Fleischarten (Rinderlende, Schweinefilet, Hähnchen) gegrillt in natürlicher Pfeffersauce  FLÜGEL  Hähnchensteak alla pizzaiola (überbacken mit Tomaten und Mozzarella in Tomatensauce)  Hähnchensteak gebacken in Käse-Ei-Teig  Hähnchensteak überbacken mit Schinken und Käse  Knusprige Hähnchenstücke auf pikantem geröstetem Gemüse mit Curry	165 CZK  220 CZK  150 CZK  145 CZK  145 CZK  145 CZK
200 g 150 g 200 g 200 g 170 g 170 g 170 g 170 g 170 g	Rinderlende mit gebratener Hühnerleber, Speck und grünem Pfeffer  Rinder-Burger Victoria (Dip, Eisbergsalat, Speck, Pommes Frites, Tomaten, karamellisierte Zwiebel, Cheddar)  Drei Fleischarten (Rinderlende, Schweinefilet, Hähnchen) gegrillt in natürlicher Pfeffersauce  FLÜGEL  Hähnchensteak alla pizzaiola (überbacken mit Tomaten und Mozzarella in Tomatensauce)  Hähnchensteak gebacken in Käse-Ei-Teig  Hähnchensteak überbacken mit Schinken und Käse  Knusprige Hähnchenstücke auf pikantem geröstetem Gemüse mit Curry  Hähnchensteak mit Pilzsauce	165 CZK  220 CZK  150 CZK  145 CZK  145 CZK  145 CZK  145 CZK

150 g Hähnchen- oder Putenschnitzel, Zitrone

140 CZK

## **SCHWEINEFLEISCH**

200 g	Schweinesteak mit gerösteten Champignons, Speck und Zwiebeln in Sahnesauce	160 CZK
200 g	Schweinesteak auf pikantem geröstetem Gemüse mit Curry	160 CZK
170 g	Geröstetes Schweinefleisch mit Hühnerleber, Speck, Zwiebeln und Pfefferoni	150 CZK
200 g	Schweinesteak mit Kräuterbutter und Bratensaft	150 CZK
150 g	Schweineschnitzel, Zitrone	140 CZK
200 g	Schweinefilet auf grünen Bohnen	190 CZK
200 g	Schweinefilet mit Pilzsauce	210 CZK
200 g	Schweinefilet mit gebratenem Speck, Champignons und grünem Pfeffer	190 CZK
150 g	Gebackene Schweinefiletmedaillons mit Knoblauch	190 CZK

## **RINDFLEISCH**

200 g	Beefsteak in Pfeffersauce	290 CZK
200 g	Beefsteak mit Spiegelei und Schinken	290 CZK
200 g	Beefsteak mit gebratenen Champignons und Speck	320 CZK
200 g	Beefsteak mit Kräuterbutter	290 CZK
200 g	Lendenmedaillons auf Speck und grünen Bohnen	320 CZK
170 g	Pikantes Gulasch aus Rinderlende	280 CZK

### **FISCH**

170 g	Lachs auf Butter	180 CZK
170 g	Lachs auf Spinatbett	200 CZK
170 g	Lachs mit geröstetem Gemüse	200 CZK

# FÜR VEGETARIER

120 g	Gebackener Käse	90 CZK
100 g	Gebackener Camembert	95 CZK
150 g	Gebackene Champignons	90 CZK
250 g	Geröstete Champignons mit Zucchini und roter Zwiebel auf Butter	120 CZK

### SPAGHETTI UND RISOTTO

270 g	Spaghetti Pomodoro, Parmesan	125 CZK
270 g	Spaghetti aglio, olio e peperoncino, Parmesan	125 CZK
270 g	Spaghetti mit gebratenem Speck und Sahne, Parmesan	140 CZK
300 g	Pilzrisotto mit Hähnchenfleisch und Sahne, Parmesan	150 CZK
300 g	Risotto mit gerösteten Zucchini und Gemüse, Parmesan	130 CZK

### **SALATE**

250 g	Gemischter Gemüsesalat	60 CZK
250 g	Schopska Salat	70 CZK
250 g	Gurkensalat	55 CZK
250 g	Tomatensalat	55 CZK
300 g	Gemischter Gemüsesalat mit Hähnchenfleisch und Parmesan, Toast	120 CZK
300 g	Gemischter Gemüsesalat mit Ziegenkäse, Toast	130 CZK

#### **BEILAGEN**

150 g	Pommes Frites	35 CZK
150 g	Steak-Pommes Frites	35 CZK
200 g	Amerikanische Kartoffeln	40 CZK
150 g	Hausgemachte Kartoffelchips mit Knoblauchdip	50 CZK
150 g	Kroketten	40 CZK
200 g	Gekochte Kartoffeln mit Butter	30 CZK
200 g	Bratkartoffeln	35 CZK
150 g	Gedünsteter Reis	30 CZK
150 g	Gedämpfter Curry-Reis	35 CZK
4 St	Kartoffelpuffer	45 CZK
250 g	Geröstetes Gemüse	40 CZK
2 St	Toasts	10 CZK
50 g	Tatarsauce	20 CZK
50 g	Teufelssauce	20 CZK
	Korb Brot	20 CZK

## **MEHLSPEISEN**

100 g	Honigtorte mit Schlagsahne	45 CZK
110 g	Schokoladentorte mit Schlagsahne	65 CZK
100 g	Cheesecake	40 CZK
1 St	Palatschinken mit Preiselbeeren, Mandeln und Schlagsahne	80 CZK
1 St	Palatschinken mit Marmelade und Schlagsahne	70 CZK

## **EISBECHER**

Eisbecher mit Schlagsahne und Waffel	50 CZK
Eisbecher mit Früchten und Schlagsahne	55 CZK
Eisbecher mit Eierlikör oder Kirschlikör, Schlagsahne	70 CZK
Banane mit Vanilleeis, Schokoladetopping und Schlagsahne	80 CZK

Für Kinder bereiten wir halbe Portionen zu 75% des Preises zu. Das Fleisch- und Fischgewicht ist im Rohzustand angegeben. Informationen über in den einzelnen Speisen enthaltene Allergene gibt Ihnen auf Anfrage das Personal.



# GETRÄNKEKARTE

#### **APERITIFS**

0,1	Campari, Zitrone	80 CZK
0,1	Cinzano Bianco, Zitrone	50 CZK
0,1	Cinzano Rosso, Zitrone	50 CZK
0,1	Martini Extra Dry, Olive	50 CZK

#### **PORTWEIN**

0,05 l Osborne Ruby 50 CZK

## WEISSWEINE

0,2	Müller Thurgau	4	44 CZK
0,2	Grüner Veltliner		44 CZK

Jahresweine können in der Weinkarte ausgewählt werden.

#### **ROTWEINE**

0,2	St. Laurent	44 CZK
0.2	Blaufränkischer	44 CZK

Jahresweine können in der Weinkarte ausgewählt werden.

#### **PERLWEINE**

0,75	Bohemia sekt – demi sec	220 CZK
0,75	Bohemia Regia – brut	220 CZK
0.75	Champagne Moët Chandon Imperial Brut	1 500 CZK

## **COCKTAILS**

Caipirinha (Cachaca Rum, brauner Zucker, Eis, Limette)	100 CZK
Sex on the Beach (Finlandia Wodka, Monin Pfirsich, Orangensaft, Grenadine-Sirup)	100 CZK
Piňa Colada (Bacardi Rum, Ananassaft, Kokos-Sirup, Sahne)	120 CZK
Tequila Sunrise (Tequila white, Orangensaft, Grenadine-Sirup)	100 CZK
Mojito (Bacardi Rum, Minze, Limette, Sodawasser, brauner Zucker, Eis)	100 CZK
Cuba Libre (Rum Bacardi, Coca Cola, Limette)	100 CZK
Victoria Cocktail (Bacardi Rum, Finlandia Wodka, Ananassaft, Kokos-Sirup, Sahne)	120 CZK

## **BIER**

vom Fass 0,5 I	Pilsner Urquell 12°	39 CZK
0,3	Pilsner Urquell 12°	24 CZK
Flaschenbier 0,5 I	Pilsner Urquell 12°	42 CZK
0,5	Pilsner Gambrinus 12 °	35 CZK
0,5	Dunkles Bier	35 CZK
0,5	Radegast Birrell	35 CZK

# LIKÖRE

0,04	Jägermeister	55 CZK
0,04	Ramazzotti	50 CZK
0,04	Baileys Cream	50 CZK
0,04	Berentzen Saurer Apfel	40 CZK
0,04	Becherovka	50 CZK
0,04	Fernet	40 CZK
0,04	Fernet Citrus	40 CZK
0,04	Pfefferminze "Zelená"	35 CZK
0,04	Eierlikör	30 CZK

## **DESTILLATE**

0,04	Tequila Sierra silver	60 CZK
0,04	Tequila Sierra gold	60 CZK
0,04	Diplomático 12y	120 CZK
0,04	Legendario	80 CZK
0,04	Capitan Bucanera	80 CZK
0,04	Bacardi Rum Superior	50 CZK
0,04	Inländer Rum	30 CZK
0,04	Gin Beefeater	60 CZK
0,04	Finlandia Wodka	50 CZK
0,04	Absolut Wodka	50 CZK
0,04	Jelinek Sliwowitz	50 CZK
0,04	Metaxa*****	75 CZK
0,04	Remy Martin v.s.o.p.	150 CZK
0,04	Chivas Regal 12y	100 CZK
0,04	Jack Daniel's	75 CZK
0,04	Johnnie Walker	60 CZK
0,04	Tullamore Dew	60 CZK

## ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

0,331	Coca-Cola, Coca-Cola light	35 CZK
0,331	Sprite	35 CZK
0,331	Fanta Orange	35 CZK
0,25	Kinley Tonic Water, Kinley Ginger Ale (Ingwerlimonade)	30 CZK
0,25	Bonaqua Classic, Medium, still	25 CZK
0,75	Römerquelle prickelnd, still	70 CZK
0,25	Cappy Orange, Multivitamin, Erdbeere, Birne, Apfel, Ananas, schwarze Johannisbeere	30 CZK
0,2	Nestea Pfirsich (Eistee)	30 CZK
0,25	Red Bull	70 CZK

## WARME GETRÄNKE

7 g	Filterkaffee	25 CZK
7 g	Türkischer Kaffee	25 CZK
7 g	Espresso	35 CZK
7 g	Wiener Kaffee (Filterkaffee, Schlagsahne)	40 CZK
7 g	Latte Macchiato (Espresso, heiße Milch, Milchschaum)	50 CZK
7 g	Mocca Macchiato	60 CZK
7 g	Latte Chestnut (Monin Kastanie, Schokolade, Espresso)	60 CZK
	Eiskaffee	65 CZK
7 g	Algerischer Kaffee (Filterkaffee, 0,04   Eierlikör, Schlagsahne)	60 CZK
	Irischer Kaffee (0,04   Tullamore Dew)	95 CZK
	Cappuccino	40 CZK
	Tee nach Wahl	35 CZK
	Grog, Zitrone (0,04   Inländischer Rum)	35 CZK
0,2	Roter Glühwein	50 CZK

## ANGEBOT ZUM WEIN

	Kartoffelchips	35 CZK
150 g	Hausgemachte Kartoffelchips mit Knoblauchdip	50 CZK
	Gesalzene Nüsse	30 CZK
	Salzstangen	30 CZK
	Pistazien	40 CZK
100 g	Geräucherte Mandeln	50 CZK
100 g	Fetakäse, Oliven	45 CZK
100 g	Fetakäse, Paprika	45 CZK







# VICTORIA HOTEL VICTORIA

Das Hotel Victoria hat 50 Doppelzimmer, 11 Einzelzimmer und 4 Appartements. Alle Zimmer haben Sat-TV, Radio, Telefon, Kühlschrank, Fön und Safe.

- Restaurant, Bar
- Gartenrestaurant
- Salons
- Fitness
- Massagen
- Sauna
- Billard, Darts
- WLAN kostenfrei
- Eigener, bewachter Parkplatz In der Nähe des Stadtzentrums und der öffentlichen Verkehrsmittel













Borská 19, 301 00 Pilsen

Tel.: +420 377 221 010 hotel@hotel-victoria.cz

www.hotel-victoria.cz